

Årsredovisning

för

Sysart AB

559370-5923

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Suha Selçuk, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen för Sysart AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och kommer att tillhandahålla management konsulttjänster inom affärstransformationer, genom att skapa en värdeorienterad och samarbetskultur som snabbt kan anpassa sig till förändringar och använda förändringen som en konkurrensfördel. Bolaget kommer även tillhandahålla produktutvecklingsrådgivning, processutvecklingsrådgivning, teamcoachning, ledarskapscoachning, offentlig utbildning, offentliga workshops, personal och upphandlingstjänster.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	1 632	3 254	16 959	0
Resultat efter finansiella poster	-747	38	6 456	-42
Soliditet (%)	94	89	65	47

Omsättningen har minskat hänförligt till minskad inflöde av order.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 526 106	27 281	4 578 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-310 390		-310 390
Balanseras i ny räkning		27 281	-27 281	0
Årets resultat			-746 689	-746 689
Belopp vid årets utgång	25 000	4 242 997	-746 689	3 521 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 242 997
årets förlust	-746 689
	3 496 308
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	365 600
i ny räkning överföres	3 130 708
	3 496 308

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 631 511	3 253 519
Övriga rörelseintäkter		141 083	196 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 772 594	3 449 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-982 923	-2 156 389
Övriga externa kostnader		-191 192	-390 480
Personalkostnader	2	-914 046	-767 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151 408	-49 800
Övriga rörelsekostnader		-273 091	-52 471
Summa rörelsekostnader		-2 512 660	-3 416 316
Rörelseresultat		-740 066	33 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 955	4 448
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 668	0
Summa finansiella poster		-6 623	4 448
Resultat efter finansiella poster		-746 689	37 723
Resultat före skatt		-746 689	37 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 442
Årets resultat		-746 689	27 281

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	406 433	149 400
Summa materiella anläggningstillgångar		406 433	149 400
Summa anläggningstillgångar		406 433	149 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 795	187 132
Övriga fordringar		5 247	13 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 036	192 859
Summa kortfristiga fordringar		287 078	393 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 059 523	4 574 893
Summa kassa och bank		3 059 523	4 574 893
Summa omsättningstillgångar		3 346 601	4 968 436
SUMMA TILLGÅNGAR		3 753 034	5 117 836

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 242 997	4 526 106
Årets resultat		-746 689	27 281
Summa fritt eget kapital		3 496 308	4 553 387
Summa eget kapital		3 521 308	4 578 387
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 255	456 207
Skatteskulder		10 442	10 442
Övriga skulder		43 292	72 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 737	1
Summa kortfristiga skulder		231 726	539 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 753 034	5 117 836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 000	249 000
Inköp	508 041	
Försäljningar/utrangeringar	-249 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	508 041	249 000
Ingående avskrivningar	-99 600	-49 800
Försäljningar/utrangeringar	149 400	
Årets avskrivningar	-151 408	-49 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 608	-99 600
Utgående redovisat värde	406 433	149 400

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Suha Selçuk
Suha Selçuk

2026-02-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-05

Revideco AB

Madeleine Beijer
Madeleine Beijer
Auktoriserad revisor
